高校 １ 年生 保 護 者　各位

佐賀県立唐津東高等学校振興会長 　 村川　光蔵
佐賀県立唐津東高等学校長　 　　　　　清水　耕三

　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に対しまして、多大のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、令和７年度の保護者納付金については、下記一覧表のとおりとなっていますので、よろしくお願いいたします。
　本県では、保護者納付金につきましては、窓口収納に係る事故防止のため、口座振替による収納を実施しています。
　ご指定をいただきました預金口座より、５月から１月まで毎月１０日（金融機関が休業日の場合は、次の営業日）に保護者納付金が下記一覧表のとおり
引き落とされますので、毎月９日までに残高を確認していただきますようお願いいたします。
　なお、残高不足等により口座振替が出来なかった場合は、学校事務室で現金にて納入していただくことになりますのでよろしくお願いいたします。
※授業料負担者は毎月（２・３月含む）9,900円が下記金額に加算されます。２・３月に授業料の引落がある方のみ口座振替手数料が0円となります。

保護者納付金月別納入一覧（1年生） 　　　　（単位：円）

月　別
項　目
納付１ 振興会費 900 900 450 450 450 450 450 450 450 450 0 0 5,400

納付２ 部活動後援会費 2,600 2,600 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 0 0 15,600

納付３ エアコン代 200 200 100 100 100 100 100 100 100 100 0 0 1,200

納付４ 生徒会費 1,600 1,600 800 800 800 800 800 800 800 800 0 0 9,600

納付５ 音楽部活動基金 100 100 50 50 50 50 50 50 50 50 0 0 600

納付６ 同窓会館費 400 400 200 200 200 200 200 200 200 200 0 0 2,400

納付７ 進路指導費 740 740 370 370 370 370 370 370 370 370 0 0 4,440

納付８ 模擬テスト 6,010 1,920 1,870 1,870 1,870 1,870 1,870 1,870 1,870 1,870 0 0 22,890

納付９ 特別指導（特課、補習）費 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000

納付１2 一括徴収金 20,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,100

納付１3 修学旅行積立金 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 0 0 68,000

口座振替手数料 0 55 55 55 55 55 55 55 55 55 0 0 495

44,450 15,315 11,995 11,995 11,995 11,995 11,995 11,995 11,995 11,995 0 0 155,725

　入学式当日(4/8)は、44,450円(4月分保護者納付金）+5,550円(入学手数料）  = 50,000円　を現金で納入していただきますのでよろしくお願いいたします。

161,275

保護者納付金計

入学手数料　+　保護者納付金　合計

１１月 １２月 １月 ２月 ３月１０月 合計

令 和 7 年 3 月 13 日

令和７年度 保護者納付金の納入について

記

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月